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KARLSTADS SIMSÄLLSKAPS ÅRSMÖTE 
MÖTET HÅLLS I ADVOKATFIRMAN SJUTTON34:s LOKALER PÅ 

BERGENDORFFSGATAN 5 A 
ONSDAGEN DEN 27 MARS 2024 kl.17:30 



Årsmötesförhandlingar 

1. Val av ordförande för årsmötet. 

2. Val av sekreterare för årsmötet. 

3. Val av två justeringsmän att jämte ordförande justera årsmötets protokoll. 

4. Fråga om årsmötets behöriga utlysande. 

5. Styrelsens årsberättelse. 

6. Revisorernas berättelse. 

7. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för år 2023 

8. Val av  

a. Simsällskapets ordförande, tillika styrelsens ordförande för en tid av 1 år 

b. 2 styrelseledamöter för en tid av 2 år 

c. 2 suppleanter för en tid av 1 år 

d. 2 revisorer jämte 2 revisorssuppleanter 

e. Valberedningen bestående av minst 3 ledamöter 

9. Fastställande av årsavgiften 

Styrelsens förslag för medlemsavgift 2024 (oförändrad): 

a. 350:- per år för enskild medlem 

b. 500:- per år och familj för familjemedlemmar 

c. 100:- per termin för simskoledeltagare 

10. Förslag, som väcks av styrelsen eller till styrelsen inlämnats av röstberättigad medlem minst 

14 dagar före årsmötet. 

11. Övriga frågor 

12. Prisutdelningar 

13. Årsmötets avslutande 

 
 
Efter mötet samlas styrelsen för konstituerande möte. 
 
Alla medlemmar i Karlstads Simsällskap hälsas hjärtligt välkomna. 
 
 
 
Karlstads Simsällskap 
 
Styrelsen 
 
  



 
Karlstads Simsällskaps verksamhetsberättelse för år 2023 
Karlstads Simsällskaps styrelse avger härmed sin verksamhetsberättelse för året 2023. 
Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 

Ordförande:  Per Danielsson 
Vice ordförande: Karoline Sjölander 
Kassör:  Maria Wahlstedt 
Sekreterare:  David Lindberg 
  Anna Aronsson (suppleant) 

Teres Schäf (suppleant) 
 
Harriet Pellfolk har deltagit i styrelsens arbete som adjungerande ledamot utan beslutanderätt 
i enlighet med föreningens stadgar.   

 
Styrelsemöten: 
Styrelsen har under året haft 12 protokollförda möten. Härutöver har styrelsen haft ett stort 
antal arbetsmöten.  
 
Revisorer har under verksamhetsåret varit: 
Per Bülund 
Emma Eckerwall 
 
Revisorssuppleanter har under året varit: 
Hans Albringer 
 
Valberedningen har utgjorts av: 
Jennie Lindstedt 
Henrik Eriksson 
Anna Kjellberg 
 
Medlemsantalet 2023: 532  
 
Medlemsavgifter 2023: 
Enskild medlem: 350 kr/år 
Familjemedlem: 500 kr/år 
Simskoledeltagande medlem: 100 kr/termin 
 
  



Ordförande har ordet 
Ytterligare ett år i KSS numera 100-åriga historia kan läggas till handlingarna. Jag kan bara 
imponeras av alla simmare, hoppare, polospelare, tränare, ledare och engagerade föräldrar 
som håller i gång vårt KSS. Samtidigt finns det stora utmaningar för föreningen och bristen på 
personer som engagerar sig ideellt börjar bli ett reellt problem. KSS har svårt att rekrytera och 
bibehålla tränare till våra olika sektioner. Under året tvingades vi att begränsa platserna i 
simskolan på grund av att det saknas ledare (tidigare har vi haft svårt att få plats pga. brist på 
bassängtider).  
 
Som alltid bygger en ideell förening på personligt engagemang och vi söker hela tiden efter 
intresserade föräldrar att driva våra olika sektioner framåt. 

 
Styrelsens utmaningar under det gångna året har fortsatt dels legat i svårigheten att rekrytera 
ledare och de ekonomiska utmaningar detta medfört. Styrelsen har valt att inte återbesätta 
tjänsten som huvudtränare och även tvingats att ta steget att säga upp kanslisten på grund av 
arbetsbrist. Detta medför att vi blir än mer beroende av att hitta ideella krafter, här kan man 
konstatera att vi inte nått i mål. Det är för få personer som engagerar sig ideellt och är beredda 
att ta ett ansvar för att möjliggöra föreningsaktivitet för våra barn och ungdomar. Mina 
kollegor i styrelsen har dock under året gjort ett fantastiskt arbete med att driva föreningen, 
sköta om bokföring och löner samt gjort allt det som tidigare utförts av anställd personal. I 
längden är det tyvärr inte möjligt eller rimligt att driva en förening av KSS storlek helt ideellt.  
 
Föreningens ekonomi har uppvisat en total omslutning om 1,75 MSEK med ett resultat om -
1 873 kr. Vidtagna besparingsåtgärder har gett ett gott resultat och resultatet är avgjort mycket 
bättre än de två föregående åren. Inför 2024 har styrelsen dock kunnat konstatera att det krävs 
professionell hjälp för att hantera bokföring och löneutbetalningar vilket medfört att det finns 
en risk för att resultatet för 2024 blir negativt.  Klubben har dock ett relativt stort eget kapital 
som kan användas för satsningar på tränare och annat som krävs för våra aktiva. Samtidigt är 
det dock väldigt viktigt att ha en ekonomi i balans. Det krävs att vi rekryterar fler ledare till 
simskolan för att på sikt kunna anställda en huvudtränare igen. 
 
Under 2023 fyllde KSS 100 år. Mot bakgrund av att styrelsens arbete fått riktas in på att klara 
av den dagliga driften fanns inte resurser att fira detta på något sätt men min förhoppning är 
att föreningen kan fira sin långa historia ett annat år.  
 
Jag har varit engagerad i KSS styrelse i fem år i olika roller och känner nu att det är dags att 
lämna över till nya krafter. Under dessa år har jag sett att antalet ledare och aktiva minskat 
betänkligt trots ett ihärdigt arbete för att vända trenden. Som ett exempel kan nämnas att vi 
under 2023 på helåret hade lika många barn i simskolan som vi hade per termin före Corona-
pandemin. Utan föräldrar som engagerar sig i styrelsearbete, kommittéer och som ledare 
kommer det ideella föreningslivet inklusive KSS inte att finnas kvar på samma sätt som idag. 
Min förhoppning är att trenden kommer att vända.  
 
Det finns många som lägger ner mycket arbete och hjärta i KSS. Även om det finns flera 
områden där vi kan förbättra oss så är jag hemskt tacksam till alla er som ställt upp under året. 
Det är viktigt att komma ihåg att även en liten insats kan betyda mycket. Därför vill jag rikta 
ett stort tack till alla våra kommittéer (Föräldra, Öppet vatten, Marknad, Hopp, Sim, 
Simskola, Tävling och Polo). Marknadskommitténs insatser under 2023 är väl värda att 
uppmärksamma. Tack även till kollegor i styrelsen, engagerade föräldrar, simidrottare, 



Sundstabadets personal och våra samarbetspartners. Att vara ideellt engagerad är mycket 
givande och jag hoppas så klart att fler väljer att göra det framåt.  
 
Avslutningsvis vill jag tacka Göran Wahlstedt för hans strålande insatser som tränare för våra 
äldsta simmare.   
 
Karlstad i mars 2024. 
 
Per Danielsson, Ordförande 
  



Verksamhetsberättelse för simskolan 
 
Simskolan har bedrivit sin verksamhet i sexbanorsbassängen med undervisningstider under 
hela söndagar. Totalt omfattar simskolan 12 tillfällen per termin. Från och med 2024 så 
minskas dock antalet tillfällen till 10 per termin.  
 
I Verksamhetsberättelsen för 2022 och 2023 skrev vi att vi ser en utmaning i att upprätthålla 
antalet instruktörer. Om vi inte får in fler instruktörer kan det på sikt leda till att simskolan 
måste begränsa sin verksamhet. Under vårterminen 2023 hade vi endast 265 barn och under 
höstterminen 344 barn vilket kan jämföras med över 500 barn som vi hade vårterminen 2020 
(som startade innan pandemin var ett faktum). Detta kommer att påverka föreningen negativt 
på sikt eftersom antalet aktiva och därigenom vår bas för ledarrekrytering minskar betänkligt.  
 
För att kunna ta in fler deltagare i simskolan och för att på sätt öka simkunnigheten krävs 
dock att KSS rekryterar ytterligare ledare. Lyckas vi inte med detta kommer simskolan 
fortsatt föra en tynande tillvaro. I dagsläget ser det dock inte ut som om att vi kommer lyckas 
med att rekrytera fler ledare vilket medför att det är svårt att sia om simskolans framtid.  
 
Tyvärr har vi inte under 2023 lyckats med att återstarta verksamheten för barn med 
funktionsvariationer där vi tidigare haft en enskild instruktör för att tillgodose det enskilda 
barnets/ungdomens behov. Detta är en viktig del i att vara en förening för alla.  
Vi försöker kontinuerligt rekrytera fler engagerade instruktörer med adekvat erfarenhet av 
simning. 
 
Den digitala anmälan och det digitala närvarosystemet fungerar på ett bra sätt. 
Samarbetet med personalen i badhuset har varit god och de har varit hjälpsamma inom alla 
områden och när Simlinjen har behövt hjälp med entréband har de ställt upp. 
 
Från simskolans sida vill vi tacka alla instruktörer och övriga som bidragit till att utifrån 
förutsättningarna skapa bra förutsättningar för barnen och ungdomarna i simskolan att 
utifrån deras egna förutsättningar utvecklas i sin vattenvana, simkunnighet och som 
simidrottare. Ett särskilt tack också till Frida Sandin och Julia Botström som tagit över som 
ansvariga förälder för simskolan, samt Alva Nordanstig som anställts som simskoleansvarig 
inför vårterminen 2024.  
 
// Simskolan genom Per Danielsson 
 

  



Verksamhetsberättelse för simkommittén 
 
Återigen dags att i korta drag sammanfatta ett innehållsrikt simår där 2023 där KSS hade ett av 
sina mest framgångsrika år i modern tid.  
 
Göran Wahlstedt har varit tränare för A-gruppen under hela året och fått ihop ett riktigt bra 
gäng med ungdomar som stöttar varandra. Inför höstterminen anställdes Noah Svensson som 
tränare för B-gruppen och vi har många ungdomar som tränar de yngre grupperna. A-gruppen 
har även under året fått hjälp av Ulrika Knape-Lindberg med landträningen.  
 
För de yngre grupperna har det under året funnits fortsatt kontinuitet i tränarstaben och många 
har utvecklats på ett bra sätt mot sina individuella mål. Det är väldigt kul att se glädjen bland 
våra yngre simmare på träning och tävling.  
 
På de svenska mästerskapstävlingarna (SM/JSM, Sumsim, Para-SM och Sumsim riks) tog KSS 
under året 11 medaljer – Ett guld (JSM 50 m 4x200 fr), tre silver och sj brons. Särskilt 
imponerade är det av en klubb i KSS storlek att ta två medaljer i 4 x 200 fr på junior-sm. Den 
första värmländska guldmedaljen i lagkapp på jsm sedan 1970-talet.   
 
Som klubbmästare och mottagare av vandringspriset för bästa tid under året på 100 meter 
medley har vi Marcus Bülund med tiden 1.00.66 och Linnéa Lindberg med tiden 1.07.19. 
 
Svenska Senior- och juniormästerskapen (50m) Umeå, juni/juli. 
 
Vid årets upplaga av sm/jsm (50 m) deltog 9 simmare från KSS och som nämnts ovan tog KSS 
ett guld på 4x200 frisim för damer i JSM (Miranda Wahlstedt, Linnéa Lindberg, Nellie 
Westerlund och Signe Lindberg). Därutöver kom Linnea Lindberg 3:a på 400 m medley på jsm. 
Även i övrigt var det fina simningar av simmarna tävlingarna med många personliga rekord.  
 
 

 
Truppen till SM/Jsm 50 m 

 
Sum-sim (50m) Halmstad, juli. 
 
Till Sum-sim hade 7 KSS:are kvalat. Signe Lindberg tog två silver och ett brons. Även i övrigt 
bjöd Sum-sim på fina resultat. Totalt blev det 11 topp 10-placeringar och en trevlig vecka. 



Svenska Senior- och juniormästerskapen (25m) Göteborg, nov. 
 
Vid årets SM/JSM i 25-metersbassäng deltog 9 simmare från KSS och resultatet blev bland 
annat ett jsm-silver på 1500 m frisim av Erik Pellfolk och ett jsm-brons på 4x200 frisim för 
damer. Vidare simmades en del finaler på senior-sm. Under helgen sattes också många fina 
personliga rekord och en del klubbrekord. 
 
Sum-sim Riks (25m) Stockholm dec. 
 
Under höstens Sum-sim blev det många framskjutna placeringar och likaså blev det under 
riksfinalen där KSS hade fem simmare på plats. Nellie Westerlund och Signe Lindberg tog två 
bronsmedaljer vardera. Ett oerhört gott betyg till våra simmare och ett kvitto på all den tid de 
lägger ner i och utanför bassängen. 

 
Nu hoppas vi på att under det kommande året få med nya simmare till mästerskapstävlingarna 
och att våra yngre simmare får möjligheter att tävla och utveckla sig som simidrottare. 
 
Övriga tävlingar under året 
 
I övrigt har föreningen bland annat deltagit på   
 
Swim Open (50m) Stockholm, april. 
Falun Skinsgames (25m), falun 
Vårsimiaden (25m), Hallsberg, maj 
Wadköpingsdoppet (25m) Örebro, sep. 
DM/JDM (25m) Gävle, okt 
Sum-sim region (25m) Falun, nov. 
Wasasimmet (25m) Kristinehamn, nov 
Höstsimiaden (25m) Karlstad, dec. 
 

 Ett gäng glada simmare i Falun.  



Verksamhetsberättelse för simhoppskommittén  
 
Vi har under 2023 haft närmare 20 barn i träning tisdagar, torsdagar och söndagar.  
 
Vårterminen avslutades i slutet av maj med uppvisning 
 
Höstterminen startade i slutet av augusti. Höstterminen avslutades med en uppvisning för alla 
grupper.  
 
Vi har ledare inom hoppsektionen men vi behöver blir fler.  
 
Under 2023 har hopptornet i Sundstabadet varit fortsatt stängt för allmänheten.  För 
professionella utövare (dit simhoppsverksamheten räknas) är hopptornet fortfarande 
tillgängligt. Under ett längre perspektiv är det här inte alls bra då barn som kanske hade blivit 
intresserade av simhoppning efter att ha provat att hoppa från tornet, nu inte har den 
möjligheten. Det har inte tagits några kommunala beslut under 2023 som lett till åtgärder eller 
investeringar i ett nytt hopptorn. Förhoppningsvis sker något i denna del under 2024.  
 
/Styrelsen 
  



 

Verksamhetsberättelse för Vattenpolo 
 
Våra tränare är Mathias Gulwer, Jakob Grunwell, Boglarka Biro och Ellis Sandberg. Zoltan 
Nagy har även börjat hjälpa till med att träna de yngsta på söndagarna ibland  
 
Under året som har gått har vattenpolon kämpat med närvaro på träningarna. Vi har haft ett 
antal prova på-tillfällen men tyvärr har de flesta som provat på gett upp efter några gångers 
närvaro.  
 
KSS har inte längre något lag som kan delta i matcher men enskilda spelare åker till andra 
klubbar och spelar matcher för dem. 
 
Vattenpolon har svårt att attrahera barn och ungdomar att börja i verksamheten men att KSS 
som enda förening i Värmland fortsatt bedriver poloverksamhet är i sig väldigt positivt.  
 

/Styrelsen  



Verksamhetsberättelse för föräldrakommittén 
 

I samband med årsmötet arrangerade styrelsen tillsammans med föräldrakommittén ett 
föräldramöte på Sundstagymnasiet där situationen i klubben diskuterades och hur vi ska bli 
fler som hjälps åt. 

Inför sommarledigheten var föräldrakommittén med och ordnade en trivselkväll med lekar 
och det bjöds på grillade hamburgare  

Under året har kommittén stöttat vid de tävlingar som klubben har arrangerat. 

Föräldrakommittén har även haft föräldrafika, visning av klubbkläder från Stadium. 

Försäljningsaktiviteter: 

Under våren genomfördes en försäljning av Grillkol och i augusti/september genomfördes 
New body försäljning. De äldre simmarna sålde även Bingolottokalendrar och Bingolotter till 
uppesittarkvällen. 

Föräldrakommittén har under året bestått av Anna Lindberg, Anna Kjellberg, Anna Aronsson, 
Helena Evaldsson och Harriet Pellfolk.  



Verksamhetsberättelse för Marknadskommittén 
 
Under 2023 har en ny marknadskommitté bildats med Mattias Cirre, Per Karlsson och 
Mathias Nicander. Dessa har gjort ett fantastiskt arbete i form av att ta fram ett nytt koncept 
och paketerat föreningens erbjudande till företag som vill stötta simidrotten. Arbetet har 
resulterat intäkter på cirka 100 000 kr för 2024 och förhoppningen är att den nya paketeringen 
ska göra det lättare att värva ytterligare sponsorer framåt.  
 
Vi vill rikta ett stort tack till våra sponsorer och samarbetspartner.  
 
 
/Styrelsen 

 

 
 

 
 

 



Verksamhetsberättelse Öppet vatten  
 
Under sommarmånaderna genomfördes ett antal gemensamma simträningar för KSS öppen 
vattensimmare. Vi deltog i ett antal tävlingar rumt om i landet och som vanligt blev det 
framskjutna placeringar bland annat tog Erik Pellfolk en mycket fin 7:e plats på 
Vansbrosimningen. På årets Öppet Vatten SM representerades KSS av Erik Pellfolk, Ellen 
Aronsson, Johan Pellfolk och Elin Wilde. Här tog Elin 4:e platsen i flickor yngre 2500m. I 
Simförbundets Open Water Trophy blev Erik Pellfolk 6: a.   
 

 
Medaljörer från Ferlindoppet och Göta kanal simmet. 

 
Öppet vattensimning handlar till stor del också om att njuta av naturen. 

 
Verksamhetsberättelse - Triathlon 
 
Karlstads Amanda Johansson, som till vardags tränar på RIG i Motala, 
har fortsatt haft fina framgångar i triathlon trots skador. Hon försvarade 
sin titel och blev återigen nordisk mästare. Hon deltog även i 
Europacupen för juniorer. Under våren tilldelades Amanda Stiftelsen 
Värmlands idrottsstipendium.  
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